[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 26 »      04        2016                                                                                                            №  149

О согласовании приема недвижимого имущества в муниципальную собственность закрытого административно-территориального образования
города Заречного Пензенской области
      В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальной казне ЗАТО города Заречного Пензенской области, утвержденного решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 24.12.2008 № 628,  пунктом 11 части 4 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, утверждённого решением Собрания представителей г.Заречного от 19.12.2005 № 142
Собрание представителей РЕШИЛО:

           1. Согласовать прием в муниципальную собственность закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области следующего недвижимого имущества:

1) земельный участок с кадастровым номером 58:05:0740901:84, площадью 1 600 000 кв.м,  местоположение: участок находится примерно в 2 км по направлению на юг от ориентира с.Лопатки, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: р-н Бессоновский;
           2) автодорога протяженностью 3200 м, кадастровый номер 58:05:0610101:40, расположенная по адресу: Пензенская область, Бессоновский район, с.Кижеватово Бессоновского района от федеральной автодороги М-5 «Урал» по направлению на п.Полевой.

           2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по развитию города, предприятиям городского хозяйства, промышленности, науки, строительства, транспорта и связи (председатель Корсаков Н.И.).

[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos